•
•
•
•
•
•
•
•

Hoogte Breedte Diepte Montage
Openingen Hoogte Breedte Doorsnede Inlaat Uitlaat
320 240 113 164 341 198 120 50 50
CHLOR OUTPUT
Model Chloorgasproductie
(g/hr 100%)
Calciumhypochloriet
(g/hr 65% equivalent) Zoutniveaus
Maximaal formaat zwembad (m3)
Koel klimaat
<25ºC
Gematigd klimaat
25ºC to 30ºC
Heet & Tropisch klimaat
>30ºC
DES2-15E 15 23 3000-6000 ppm 75 58 46
DES2-25E 25 38 3000-6000 ppm 125 96 80
DES2-35E 35 53 3000-6000 ppm 175 134 112
DES2-15EL 15 23 1500-6000 ppm 75 58 46
DES2-25EL 25 38 1500-6000 ppm 125 96 80
ELEKTRISCHE GEGEVENS  Alle modellen
Voltage (V) 220-240
Fase 1
Stroomfrequentie (Hz) 50/60